



ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ "БЕОГРАД"
Београд, Кнегиње Љубице 29, Београд
www.gsp.co.rs

Број: **КПД-198/15**
Датум: 13.10.2015. год.
XIV-1/1-ТТ/МС

ЈКП ГРАДСКО САОБРАЋАЈНО ПРЕДУЗЕЋЕ
"БЕОГРАД"

Бр. 198/15

19 OCT 2015

20 године
БЕОГРАД, Кнегиње Љубице бр. 29

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 198/14 од 13.10.2015. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ ПНЕУМАТСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 42113310 - Системи за довод ваздуха), бр. КПД-198/15, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- «SDT GROUP» DOO, Жарковачка 216 11030 Београд » - за партије **7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,28,30,45** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.916.362,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **2.363.726,00** динара.

- «STEVČEVIĆ CO» DOO, Булевар Деспота Стефана 204, 11060 Београд » - за партије **2,3,5,6,18,19,20,21,22,24,25,26,31,34,35,38,40,43,48,54,71,74** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **2.863.476,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **7.843.943,00** динара.

- «METALRAD» DOO, Змај Јовина 74, 22320 Инђија » - за партије **81,87** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **695.600,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **720.060,00** динара.

- «ОМНИА» DOO, Вожда Карађорђа 24/9 18000 Ниш » - за партије **1,4,23,27,29,32,33,36,37,39,41,42,47,50,51,52,53,55,57,58** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.526.655,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **2.362.352,00** динара.

- «PATRIMONS AUTOMOTIV» DOO, Зрењанински пут 51А, 11210 Београд » - за партије **44,49,56** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **380.600,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **726.920,00** динара.

- «ENIPINVEST» DOO, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница » - за партије **59,62,66,68,78,82** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **422.950,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **433.195,00** динара.

- «EURO UNA» DOO, Карађорђева 49, 11000 Београд » - за партију **46** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **276.000,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.120.350,00** динара.

II О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ ПНЕУМАТСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 42113310 - Системи за довод ваздуха), бр. КПД-198/15, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **11,60,61,63,64,65,67,69,70,72,73,75,76,77,79,80,83,84,85,86** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **732.737,00** динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: **КПД-198/15**
2. Предмет набавке - Добра: **ДЕЛОВИ ПНЕУМАТСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ - ПО ПАРТИЈАМА**
3. Назив и ознака из општег речника набавке: 42113310 - Системи за довод ваздуха.
4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): **16.303.283,00** динара.

Бр. партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Јед. мере	Орјен. кол.	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
1	120013501	ULOZAK, ISUSIVACA VAZDUHA SOLARIS	kom	400	1.609,00	643.600,00
2	120031301	SENZOR, ABS POGONSKE OSOVINE LEVI SOLARIS U18	kom	30	10.199,00	305.970,00
3	120032101	SENZOR, ABS POGONSKE OSOVINE DESNI SOLARIS U18	kom	30	11.829,00	354.870,00
4	120033001	SENZOR, ABS PREDNJE OSOVINE ZF LEVI SOLARIS U18	kom	17	4.226,00	71.842,00
5	120041001	CILINDAR, KOCIONI TRISTOP POGONSKE OSOVINE SOLARIS U18	kom	10	37.660,00	376.600,00
6	120042901	CILINDAR, KOCIONI MEMBRANSKI PREDNJE OSOVINE LEVI SOLARIS U18	kom	6	13.671,00	82.026,00
7	120237501	ELEKTRONIKA EBS2 SOLARIS U18	kom	2	40.548,00	81.096,00
8	120238301	SENZOR, DAVACA POLOZAJA ECAS SOLARIS U18	kom	26	3.529,00	91.754,00
9	120239101	VENTIL, CENTRALNI ECAS SOLARIS U18	kom	3	30.932,00	92.796,00
10	120240501	VENTIL, MAGNETNI ECAS PREDNJI SOLARIS U18	kom	5	12.079,00	60.395,00
11	120241301	VENTIL, RELE EBS MODULA PREDNJE OSOVINE SOLARIS U18	kom	6	17.109,00	102.654,00
12	120242101	MODULATOR, EBSII POGONSKE OSOVINE SOLARIS U18	kom	3	44.026,00	132.078,00
13	120244801	VENTIL, GLAVNI KOCIONI SOLARIS U18	kom	4	53.818,00	215.272,00
14	120245601	ELEKTRONIKA KLIME I GREJANJA SOLARIS U18	kom	5	13.880,00	69.400,00
15	120246401	KONTROLER, ECU ATC-CAN SOLARIS U18	kom	1	38.115,00	38.115,00
16	120295201	MODUL, EBS-A SOLARIS	kom	4	75.944,00	303.776,00
17	120377001	SUSAC, VAZDUHA SOLARIS U18	kom	4	13.992,00	55.968,00
18	120378901	VENTIL, PREOPTERECENJA 7.5 BAR SOLARIS U18	kom	4	2.907,00	11.628,00
19	120383501	CLINDAR, VRATA SOLARIS U18	kom	15	20.666,00	309.990,00
20	120402501	VENTIL, SIGURNOSNI KOC. INSTAL.8.1bar SOL.U18	kom	6	8.624,00	51.744,00
21	120403301	VENTIL, RUCNE KOCNICE SOLARIS U18	kom	10	9.206,00	92.060,00
22	120404101	VENTIL, PREOPTERECENJA 6.2 BAR SOLARIS U18	kom	4	2.816,00	11.264,00
23	120429701	SET, ZA OPRAVKU MODULA EBS-A SOLARIS	set	15	5.398,00	80.970,00
24	120430001	SET, ZA OPRAVKU SIG. VENTILA 8.1bar SOL.U18	set	10	6.360,00	63.600,00
25	120431901	SET, ZA OPRAVKU VENTILA 6.2bar SOLARIS U18	set	10	5.905,00	59.050,00
26	120292801	CILINDAR, KOCNI DESNI OSOVINE ZF RL 75 SOLARIS	kom	4	10.133,00	40.532,00
27	120432701	SET, ZA POPRAVKU CILINDRA VRATA SOLARIS U18	set	40	3.607,00	144.280,00
28	114531201	ELEKTRONIKA, EKAS VENTILA WABCO IK218N	kom	2	36.758,00	73.516,00
29	107139401	CILINDAR, KOCNI TRISTOP 24/24 IK	kom	30	8.930,00	267.900,00
30	109046101	CILINDAR, KOCNI TRISTOP 30/30 SL/SG	kom	30	35.052,00	1.051.560,00

31	114004301	CILINDAR, KOCNI TRISTOP IK112/218	kom	60	41.800,00	2.508.000,00
32	109841101	CILINDAR, KOCNI 20" PREDNJE OSOV. O345C DESNI	kom	8	9.050,00	72.400,00
33	109842001	CILINDAR, KOCNI 20" PREDNJE OSOV. O345C LEVI	kom	8	9.050,00	72.400,00
34	108846701	PEDALA, DVOKRUZ.KOCNOG VENTILA IK103/201	kom	14	38.430,00	538.020,00
35	114761701	PEDALA, DVOKRUZNOG KOCNOG VENTILA IK112/218N	kom	15	118.645,00	1.779.675,00
36	112892201	VENTIL, DVOKRUZNI KOCNI FAP A537	kom	2	41.470,00	82.940,00
37	109343601	VENTIL, RUCNI KOCNI-STAN.O345C/A537/IK112/218	kom	22	4.700,00	103.400,00
38	101838801	VENTIL, NEPOVRATNI VAZDUSNE INSTAL. IK	kom	25	5.345,00	133.625,00
39	109232401	VENTIL, CETVOROKRUZNI ZASTITNI WABCO O345C	kom	6	5.900,00	35.400,00
40	110227301	VENTIL, RELE STANICNE KOCNICE SG313	kom	15	30.825,00	462.375,00
41	110236201	VENTIL, PRELIVNI 3.5bar VAZD.INSTALAC.SG313	kom	20	2.995,00	59.900,00
42	110352001	VENTIL, KOMANDNI PRIKOLICE MAN SG313	kom	16	19.970,00	319.520,00
43	106178001	VENTIL, KOMANDNI PRIKOLICE PPT IK,ZIU	kom	3	6.050,00	18.150,00
44	102207501	SET, DELOVA ANTIFRIZERA	set	80	5.889,00	471.120,00
45	102353501	DRZAC, GUMENI SIPKE VENTILA VISINE SKL	set	140	700,00	98.000,00
46	102586401	SET, DELOVA TRISTOP CILINDRA 30/30 PPT IK,ZIU	set	150	7.469,00	1.120.350,00
47	106431201	MEMBRANA, TRISTOP CILINDRA 24" IK102/111/166	kom	45	2.300,00	103.500,00
48	108847501	SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOC.KNOR IK103	set	25	19.940,00	498.500,00
49	110348201	SET, DELOVA VENTILA RELE SG313	set	20	1.475,00	29.500,00
50	111126401	SET, DELOVA VENTILA PRELIVNOG VAZD.INST.SG313	set	20	1.950,00	39.000,00
51	113311001	DRZAC, GUMENI SIPKE VENTILA VISINE SG/SL	kom	100	273,00	27.300,00
52	113809001	SET, DELOVA ISUS.VAZDUHA-REGUL.PRITISKA WABCO	set	50	1.250,00	62.500,00
53	113811101	SET, DELOVA VENTILA BRZOISPUSNOG 22X1.5 SL/SG	set	60	540,00	32.400,00
54	113814601	SET, DELOVA VENTILA KOMAND.PRIKOL.WABCO SG313	set	28	4.381,00	122.668,00
55	113816201	SET, DELOVA VENTILA DVOSMERNOG STAN.KOC. IK	set	30	2.090,00	62.700,00
56	113943601	SET, DELOVA ISUSIVACA VAZDUHA WABCO	set	100	2.263,00	226.300,00
57	114027201	MEMBRANA, KOCNOG CILINDRA PREDNJE OS.FAP/O345	kom	30	330,00	9.900,00
58	114371901	PREKIDAC, PNEUMATSKI "STOP"ZELENI-UNUTR.NAVOJ	kom	30	2.350,00	70.500,00
59	102787501	SET, DELOVA CILINDRA VRATA IK	set	80	1.628,00	130.240,00
60	111901001	CILINDAR, KOCNI TRISTOP FAP A537 LEVI	kom	3	8.900,00	26.700,00
61	111902801	CILINDAR, KOCNI TRISTOP FAP A537 DESNI	kom	9	8.900,00	80.100,00
62	109810101	CILINDAR, VRATA FAP A537	kom	3	10.670,00	32.010,00

63	115923201	SET, DELOVA VENTILA E.M.VRATA PPT	set	50	1.391,00	69.550,00	
64	115928301	SET, DELOVA CILINDRA VRATA IK112/218N (2008)	set	50	2.057,00	102.850,00	
65	101859001	VENTIL, ZA PODESAVANJE SEDISTA VOZACA IK	kom	30	2.508,00	75.240,00	
66	204066201	RAZVODNIK, EL.MAG.VENTILA PREK. 24VDC BKM321	kom	5	15.621,00	78.105,00	
67	204089101	GRUPA, PRIPREMNA PNEUMATSKE INST.VRATA BKM321	kom	3	6.016,00	18.048,00	
68	204090501	MEMBRANA, PRIPREMNE GRUPE PN.INST.VRATA BM321	kom	7	920,00	6.440,00	
69	204092101	SET, ZAPTIVKI CILINDRA ?63X116 VRATA	set	10	3.847,00	38.470,00	
70	205181801	GUMA, VENTILA SEDISTA VOZ.KNORR SV1493 32100S	kom	10	1.725,00	17.250,00	
71	207134701	CILINDAR, KOCNI PREDNJIH CELJUSTI BKM32100S	kom	2	5.174,00	10.348,00	
72	218115001	SET, ZAPTIVKI PNEUMATIKE TROLNE MOTKE BKM3210	kom	2	2.407,00	4.814,00	
73	218174601	VENTIL, NEPOVRATNI BKM32100S (RUSKI)	kom	10	3.679,00	36.790,00	
74	219010901	VENTIL, GLAVNI KOCNI ZIU,TROLZA	kom	1	13.248,00	13.248,00	
75	219011701	SET, ZAPTIVKI VENTILA GLAVNOG KOC.ZIU,TROLZA	set	3	3.316,00	9.948,00	
76	219013301	MEMBRANA, KOCNOG CILINDRA PPT ZIU,TROLZA,BKM	kom	13	686,00	8.918,00	
77	219043501	DAVAC, PRITISKA MANOMETRA MM370 BKM 20101	kom	30	1.250,00	37.500,00	
78	219047801	VENTIL, ZA AUTOM.ISPUST KONDENZA A27 KASK BKM	kom	10	17.200,00	172.000,00	
79	219049401	VENTIL, ZA ISPUST KONDENZA BELKOM.20101	kom	15	546,00	8.190,00	
80	219051601	DAVAC, PRITISKA DADV 5+-0.5BAR (NC)	kom	5	1.331,00	6.655,00	
81	219053201	VENTIL, KOCNI SA PEDALOM BKM32100S	kom	2	103.400,00	206.800,00	
82	219057501	MEMBRANA, VENTILA ZA AUT.ISP.KONDENZ.A27 KASK	kom	20	720,00	14.400,00	
83	222057101	CILINDAR, PNEUM.TROLNE MOTKE VECI BKM32100S	kom	1	25.300,00	25.300,00	
84	222058001	CILINDAR, PNEUM.TROLNE MOTKE MANJI BKM32100S	kom	1	15.400,00	15.400,00	
85	226151001	DAVAC, STANICNE KOCNICE BKM32100S	kom	10	1.525,00	15.250,00	
86	260015301	CREVO, PA11 ?10X1 PROVIDNO VAZDUSNE INSTALACIJE	m	7	4.730,00	33.110,00	
ПАРТИЈА 87: ДЕЛОВИ ТАЛОЖНИКА УЉА						Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
1	111215501	SET, DELOVA GORNJI TALOZNIKA ULJA VAZD.INST.	set	55	2.178,00	119.790,00	
2	111216301	SET, DELOVA VENTILA TALOZNIKA ULJA VAZD.INST.	set	65	2.233,00	145.145,00	
3	111217101	KALEM, VENTILA TALOZNIKA ULJA VAZD.INSTALAC.	kom	43	5.775,00	248.325,00	
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 87:						513.260,00	

- Поступак јавне набавке: II фаза квалификационог поступка.
- Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
- Редни број набавке из плана набавки: А) I 11
- Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
- Позив за подношење понуда упућен је понуђачима којима је призната квалификација у I фази квалификационог поступка број КПД-10/15, Одлуком Наручиоца број 10/24 од 14.04.2015., и то:
 - "RAPIDEX TRADE" д.о.о., ул. Новосадски пут 160, 21000 Нови Сад, office@rapidex.co.rs
 - "PODGORAC-METAL" д.о.о., 14252 Ваљевска Каменица бб, podgoracmetal@open.telekom.rs
 - "AKORDA INTERNATIONAL" д.о.о., ул. Тоше Јовановића број 11, 11030 Београд, akordaMB@eunet.rs, akorda.maca@eunet.rs

4. "DEWACO" д.о.о., Бул. Арсенија Чарнојевића број 102, 11070 Београд, delovi@man.rs
 5. "PATRIMONS AUTOMOTIV" д.о.о., ул. Зрењанински пут број 51А, 11210 Београд, office@patrimons.rs
 6. "METALCOOP PRODUKT", Д.О.О., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево, office@mtp.co.rs
 7. "METALRAD" д.о.о., ул. Змај Јовина број 74, 22320 Инђија, office@metalrad.rs
 8. "SDT GROUP" д.о.о., ул. Жарковачка број 21В, 11030 Београд, tatjana.milacic@sdtgroup.rs
 9. "ALEMANI TRADE" д.о.о., ул. Палмотићева број 16А, 11000 Београд, office@alemanitrade.rs
 10. "BANSEK TRADE" д.о.о., ул. Устаничка број 186, 11050 Београд, bansek@bansek.rs
 11. "ТЕХНИКА" д.о.о., ул. Новосадска број 42, Инђија, tehnikadoo@open.telekom.rs
 12. "SEJARI" д.о.о., Аутопут за Загреб број 15, 11199 Нови Београд, info@sejari.co.rs; marko@sejari.co.rs
 13. РРТ "КОСНА ТЕХНИКА" а.д., ул. Цара Душана број 101, 37240 Трстеник, erckosna@open.telekom.rs
 14. "ОМНИА" д.о.о., ул. Војда Карађорђа број 24/9, 18000 Ниш, m.popovic@omnia.co.rs
 15. "ЕУРО УНА" д.о.о., Карађорђева број 49, 11000 Београд, eurouna@eunet.rs
 16. "DANSPROM" д.о.о., ул. Грегорчићева број 6, 11090 Београд, office@dansprom.rs
 17. "ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 Мала Моштаница, nikola@enipinvest.co
 18. "СТЕВЧЕВИЋ" д.о.о., Булевар Деспота Стефана број 204, 11000 Београд, dragica@stevcevic.rs
 19. "GANGES" International, ул. Стефана Бранковића број 5, 11253 Београд, office@ganges-international.com
10. Позив за подношење понуда је на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, на Порталу јавних набавки града Београда као и на интернет страници Наручиоца дана 01.09.2015. године.
Комплетно измењена конкурсна документација објављена је дана 07.09.2015. године, као и друга измена конкурсне документације објављена је дана 09.09.2015. године, на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца.
Позив за подношење понуда и конкурсна документација као и све њене измене и појашњење достављени су кандидатима којима је Одлуком Наручиоца број 10/24 од 14.04.2015. године призната квалификација у I фази квалификационог поступка, број КПД-10/15.
11. Рок за достављање понуда био је: 21.09.2015.године до 10,30 часова.
12. Поступак отварања понуда вођен је дана 21.09.2015.године у 11,00 часова у Београду.
13. Благовремено, тј. до дана 21.09.2015.године до 10,30 часова, пристигло су укупно 10 понуда.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV- 198/03	„SDT GROUP“DOO, Жарковачка 216 11030 Београд mail: tatjana.milacic@sdtgroup.rs	21.09.2015. у 7,40с
XIV- 198/04	„RAPIDEX TRADE“ DOO, Новосадски пут 160, 21000 Нови Сад Mail: office@rapidex.co.rs	21.09.2015. у 8,17
XIV- 198/05	„STEVCEVIC CO“DOO, Булевар Деспота Стефана 204, 11060 Београд Mail: dragica@stevcevic.rs	21.09.2015. у 9,00
XIV- 198/06	„METALRAD“DOO, Змај Јовина 74, 22320 Инђија mail: office@metalrad.rs	21.09.2015. у 9,05
XIV- 198/07	„ОМНИА“DOO, Војда Карађорђа 24/9 18000 Ниш, mail: m.popovic@omnia.co.rs	21.09.2015. у 9,30
XIV- 198/08	„DEWACO“DOO, Бул.Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд Mail: delovi@man.rs	21.09.2015. у 9,50
XIV- 198/09	„PATRIMONS AUTOMOTIV“DOO, Зрењанински пут 51А, 11210 Београд Mail: office@patrimons.rs	21.09.2015. у 10,04
XIV-198/10	„SEJARI“DOO, Аутопут за Загреб 15, 11199 Нови Београд, mail: info@sejari.co.rs; marko@sejari.co.rs	21.09.2015. у 10,11
XIV-198/11	„ENIPINVEST“DOO, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница, Mail: nikola@enipinvest.co	21.09.2015. у 10,14
XIV/198/12	„EURO UNA“DOO, Карађорђева 49, 11000 Београд, mail: eurouna@eunet.rs	21.09.2015. у 10,17

14. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

4. "DEWACO" д.о.о., Бул. Арсенија Чарнојевића број 102, 11070 Београд, delovi@man.rs
 5. "PATRIMONS AUTOMOTIV" д.о.о., ул. Зрењанински пут број 51А, 11210 Београд, office@patrimons.rs
 6. "METALCOOP PRODUKT", D.O.O., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево, office@mtp.co.rs
 7. "METALRAD" д.о.о., ул. Змај Јовина број 74, 22320 Инђија, office@metalrad.rs
 8. "SDT GROUP" д.о.о., ул. Жарковачка број 21В, 11030 Београд, tatjana.milacic@sdtgroup.rs
 9. "ALEMANI TRADE" д.о.о., ул. Палмотићева број 16А, 11000 Београд, office@alemanitrade.rs
 10. "BANSEK TRADE" д.о.о., ул. Устаничка број 186, 11050 Београд, bansek@bansek.rs
 11. "ТЕХНИКА" д.о.о., ул. Новосадска број 42, Инђија, tehnikadoo@open.telekom.rs
 12. "SEJARI" д.о.о., Аутопут за Загреб број 15, 11199 Нови Београд, info@sejari.co.rs; marko@sejari.co.rs
 13. РРТ "КОЌНА ТЕХНИКА" а.д., ул. Цара Душана број 101, 37240 Трстеник, erckocna@open.telekom.rs
 14. "ОМНИА" д.о.о., ул. Вожда Карађорђа број 24/9, 18000 Ниш, m.popovic@omnia.co.rs
 15. "ЕУРО УНА" д.о.о., Карађорђева број 49, 11000 Београд, eurouna@eunet.rs
 16. "DANSPROM" д.о.о., ул. Грегорчићева број 6, 11090 Београд, office@dansprom.rs
 17. "ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 Мала Моштаница, nikola@enipinvest.co
 18. "СТЕВЧЕВИЋ" д.о.о., Булевар Деспота Стефана број 204, 11000 Београд, dragica@stevcevic.rs
 19. "GANGES" International, ул. Стефана Бранковића број 5, 11253 Београд, office@ganges-international.com
10. Позив за подношење понуда је на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, на Порталу јавних набавки града Београда као и на интернет страници Наручиоца дана 01.09.2015. године.
- Комплетно измењена конкурсна документација објављена је дана 07.09.2015. године, као и друга измена конкурсне документације објављена је дана 09.09.2015. године, на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца.
- Позив за подношење понуда и конкурсна документација као и све њене измене и појашњење достављени су кандидатима којима је Одлуком Наручиоца број 10/24 од 14.04.2015. године призната квалификација у I фази квалификационог поступка, број КПД-10/15.
11. Рок за достављање понуда био је: 21.09.2015. године до 10,30 часова.
 12. Поступак отварања понуда вођен је дана 21.09.2015. године у 11,00 часова у Београду.
 13. Благовремено, тј. до дана 21.09.2015. године до 10,30 часова, пристигло су укупно 10 понуда.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV- 198/03	„SDT GROUP“DOO, Жарковачка 216 11030 Београд mail: tatjana.milacic@sdtgroup.rs	21.09.2015. у 7,40с
XIV- 198/04	„RAPIDEX TRADE“ DOO, Новосадски пут 160, 21000 Нови Сад Mail: office@rapidex.co.rs	21.09.2015. у 8,17
XIV- 198/05	„STEVCEVIC CO“DOO, Булевар Деспота Стефана 204, 11060 Београд Mail: dragica@stevcevic.rs	21.09.2015. у 9,00
XIV- 198/06	„METALRAD“DOO, Змај Јовина 74, 22320 Инђија mail: office@metalrad.rs	21.09.2015. у 9,05
XIV- 198/07	„ОМНИА“DOO, Вожда Карађорђа 24/9 18000 Ниш, mail: m.popovic@omnia.co.rs	21.09.2015. у 9,30
XIV- 198/08	„DEWACO“DOO, Бул. Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд Mail: delovi@man.rs	21.09.2015. у 9,50
XIV- 198/09	„PATRIMONS AUTOMOTIV“DOO, Зрењанински пут 51А, 11210 Београд Mail: office@patrimons.rs	21.09.2015. у 10,04
XIV-198/10	„SEJARI“DOO, Аутопут за Загреб 15, 11199 Нови Београд, mail: info@sejari.co.rs; marko@sejari.co.rs	21.09.2015. у 10,11
XIV-198/11	„ENIPINVEST“DOO, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница, Mail: nikola@enipinvest.co	21.09.2015. у 10,14
XIV/198/12	„EURO UNA“DOO, Карађорђева 49, 11000 Београд, mail: eurouna@eunet.rs	21.09.2015. у 10,17

14. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

15. Назив понуђача, ЈЕДИНИЧНЕ ЦЕНЕ ПО ПАРТИЈАМА/ПОЗИЦИЈАМА, УКУПНЕ ВРЕДНОСТИ ПО ПАРТИЈАМА ЗА ПАРТИЈЕ СА ПОЗИЦИЈАМА, ИЗ ДОСТАВЉЕНИХ ПОНУДА, без пореза на додату вредност:

Бр. партије	ШИФРА ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Јед. мере	Орјен кол.	SOT GROUP	RAPID X TRADE	STEVICE VISCO	MET ALRA D	ОМНИА	DEWAS O	PATRIM ONS AUTOM OTIV	SEJARI	ENIPIN VEST	EURO UNA	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
1	120013501	ULOZAK, ISUSIVACA VAZDUHA SOLARIS	kom	400	1.336,00	1.198,00	1.200,00	/	1.125,00	/	/	/	/	/	1.609,00	643.600,00
2	120031301	SENZOR, ABS POGONSKE OSOVINE LEVI SOLARIS U18	kom	30	9583,00	8.680,00	3.550,00	7.840,00	7.845,00	/	/	/	/	/	10.199,00	305.970,00
3	120032101	SENZOR, ABS POGONSKE OSOVINE DESNI SOLARIS U18	kom	30	9.583,00	8.680,00	3.550,00	7.840,00	7.860,00	/	/	/	/	/	11.829,00	354.870,00
4	120033001	SENZOR, ABS PREDNJE OSOVINE ZF LEVI SOLARIS U18	kom	17	2.686,00	2.689,00	4.050,00	3.930,00	2.430,00	/	/	/	/	/	4.226,00	71.842,00
5	120041001	CILINDAR, KOCIONI TRISTOP POGONSKE OSOVINE SOLARIS U18	kom	10	28.314,00	/	15.900,00	30.820,00	35.050,00	/	/	/	/	/	37.660,00	376.600,00
6	120042901	CILINDAR, KOCIONI MEMBRANSKI PREDNJE OSOVINE LEVI SOLARIS U18	kom	6	17.262,00	/	4.900,00	10.280,00	11.525,00	/	/	/	/	/	13.671,00	82.026,00
7	120237501	ELEKTRONIKA EBS2 SOLARIS U18	kom	2	48.259,00	72.894,00	79.900,00	67.300,00	65.880,00	/	/	/	/	/	40.548,00	81.096,00
8	120238301	SENZOR, DAVACA POLOZAJA ECAS SOLARIS U18	kom	26	4.201,00	4.980,00	4.900,00	5.560,00	4.785,00	/	/	/	/	/	3.529,00	91.754,00
9	120239101	VENTIL, CENTRALNI ECAS SOLARIS U18	kom	3	36.814,00	61.555,00	86.500,00	52.300,00	58.416,00	/	/	/	/	/	30.932,00	92.796,00
10	120240501	VENTIL, MAGNETNI ECAS PREDNJI SOLARIS U18	kom	5	14.376,00	27.870,00	26.500,00	29.040,00	24.687,00	/	/	/	/	/	12.079,00	60.395,00
11	120241301	VENTIL, RELE EBS MODULA PREDNJE OSOVINE SOLARIS U18	kom	6	20.363,00	/	/	/	/	/	/	/	/	/	17.109,00	102.654,00
12	120242101	MODULATOR, EBSII POGONSKE OSOVINE SOLARIS U18	kom	3	52.398,00	95.999,00	99.980,00	89.700,00	55.632,00	/	/	/	/	/	44.026,00	132.078,00
13	120244801	VENTIL, GLAVNI KOCIONI SOLARIS U18	kom	4	64.052,00	162.800,00	163.400,00	145.200,00	147.132,00	//	/	/	/	/	53.818,00	215.272,00
14	120245601	ELEKTRONIKA KLIME I GREJANJA SOLARIS U18	kom	5	16.519,00	29.160,00	31.100,00	28.100,00	25.835,00	/	/	/	/	/	13.880,00	69.400,00
15	120246401	KONTROLER, ECU ATC-CAN SOLARIS U18	kom	1	45.363,00	63.175,00	68.800,00	59.400,00	57.096,00	/	/	/	/	/	38.115,00	38.115,00
16	120295201	MODUL, EBS-A SOLARIS	kom	4	65.365,00	94.115,00	114.250,00	95,00	85.058,00	/	/	/	/	/	75.944,00	303.776,00
17	120377001	SUSAC, VAZDUHA SOLARIS U18	kom	4	12.043,00	/	59.500,00	/	49.630,00	/	/	/	/	/	13.992,00	55.968,00

Одлука за набавку: ДЕЛОВИ ПНЕУМАТСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ - ПО ПАРТИЈАМА, бр. КПД-198/15

18	1203289 01	VENTIL, PREOPTERECENJA 7.5 BAR SOLARIS U18	kom	4	3.001,00	7.208,00	2.300,00	4.220,00	6.515,00	/	/	/	/	2.907,00	11.628,00
19	1203835 01	CILINDAR, VRATA SOLARIS U18	kom	15	18.358,00	14.950,00	5.203,00	27,30 0,00	13.513,00	/	/	/	/	20.666,00	309.990,00
20	1204025 01	VENTIL, SIGURNOSNI KOC. INSTAL.8.1bar SOL.U18	kom	6	7.522,00	19.438,00	4.500,00	/	17.568,00	/	/	/	/	8.624,00	51.744,00
21	1204033 01	VENTIL, RUCNE KOCNICE SOLARIS U18	kom	10	8.010,00	23.160,00	5.900,00	22,44 0,00	20.935,00	/	/	/	/	9.206,00	92.060,00
22	1204041 01	VENTIL, PREOPTERECENJA 6.2 BAR SOLARIS U18	kom	4	2.630,00	5.215,00	2.400,00	3,810 ,00	4.370,00	/	/	/	/	2.816,00	11.264,00
23	1204297 01	SET, ZA OPRAVKU MODULA EBS-A SOLARIS	set	15	4.066,00	4.245,00	8.500,00	/	3.835,00	/	/	/	/	5.398,00	80.970,00
24	1204300 01	SET, ZA OPRAVKU SIG. VENTILA 8.1bar SOL.U18	set	10	3.630,00	4.840,00	2.040,00	3,630 ,00	4.378,00	/	/	/	/	6.360,00	63.600,00
25	1204319 01	SET, ZA OPRAVKU VENTILA 6.2bar SOLARIS U18	set	10	5.082,00	6.155,00	2.400,00	4,720 ,00	4.869,00	/	/	/	/	5.905,00	59.050,00
26	1202928 01	CILINDAR, KOCNI DESNI OSOVINE ZF RL 75 SOLARIS	kom	4	11.326,00	/	4.900,00	10,28 0,00	11.525,00	/	/	/	/	10.133,00	40.532,00
27	1204327 01	SET, ZA OPRAVKU CILINDRA VRATA SOLARIS U18	set	40	1.815,00	1.862,80	2.400,00	/	1.650,00	/	/	/	/	3.607,00	144.280,00
28	1145312 01	ELEKTRONIKA, EKAS VENTILA WABCO IK218N	kom	2	30.102,00	/	88.000,00	/	/	/	/	/	/	36.758,00	73.516,00
29	1071394 01	CILINDAR, KOCNI TRISTOP 24/24 IK	kom	30	18.876,00	13.750,00	17.500,00	/	8.755,00	/	/	/	/	8.930,00	267.900,00
30	1090461 01	CILINDAR, KOCNI TRISTOP 30/30 SL/SG	kom	30	13.794,00	/	15.400,00	45,22 0,00	32.505,00	34,950 0	/	/	/	35.052,00	1.051.560,00
31	1140043 01	CILINDAR, KOCNI TRISTOP IK112/218	kom	60	44.286,00	/	15.400,00	41,80 0,00	41.750,00	/	/	/	/	41.800,00	2.508.000,00
32	1098411 01	CILINDAR, KOCNI 20" PREDNJE OSOV. O345C DESNI	kom	8	9.438,00	9.525,00	4.900,00	10,16 0,00	2.920,00	/	/	/	/	9.050,00	72.400,00
33	1098420 01	CILINDAR, KOCNI 20" PREDNJE OSOV. O345C LEVI	kom	8	8.712,00	9.525,00	4.900,00	10,16 0,00	2.920,00	/	/	/	/	9.050,00	72.400,00
34	1088467 01	PEDALA, DVOKRUZ.KOCNOG VENTILA IK103/201	kom	14	47.916,00	40.820,00	31.339,00	36,60 0,00	36.170,00	/	/	/	/	38.430,00	538.020,00
35	1147617 01	PEDALA, DVOKRUZNOG KOCNOG VENTILA IK112/218N	kom	15	118.338,00	126.025,00	31.339,00	108,4 00,00	104.000,00	/	/	/	/	118.645,00	1.779.675,00
36	1128922 01	VENTIL, DVOKRUZNI KOCNI FAP A537	kom	2	37.752,00	47.138,00	7.500,00	42,60 0,00	5.600,00	/	/	/	/	41.470,00	82.940,00
37	1093436 01	VENTIL, RUCNI KOCNI- STAN.O345C/A537/IK112/21 8	kom	22	18.440,00	16.685,00	7.200,00	14,28 0,00	4.200,00	/	/	/	/	4.700,00	103.400,00
38	1018388 01	VENTIL, NEPOVRATNI VAZDUSNE INSTAL. IK	kom	25	/	1.560,00	1.100,00	/	/	/	/	/	/	5.345,00	133.625,00
39	1092324 01	VENTIL, CETVOROKRUZNI ZASTITNI WABCO O345C	kom	6	11.906,00	20.735,00	5.900,00	12,85 0,00	3.250,00	/	/	/	/	5.900,00	35.400,00
40	1102273 01	VENTIL, RELE STANICNE KOCNICE SG313	kom	15	29.766,00	32.721,00	7.900,00	38,00 0,00	28.990,00	/	/	/	/	30.825,00	462.375,00

Одлука за набавку: ДЕЛОВИ ПНЕУМАТСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА АУТОВБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ - ПО ПАРТИЈАМА, бр. КПД-198/15

41	1102362 01	VENTIL, PRELIVNI 3.5bar VAZD.INSTALAC.SG313	Kom	20	6.970,00	8.358,00	3.500,00	9.180,00	2.600,00	5.310,00	/	4.865,00	/	2.995,00	59.900,00
42	1103520 01	VENTIL, KOMANDNI PRIKOLICE MAN SG313	kom	16	26.862,00	31.425,00	9.500,00	18.800,00	6.900,00	37.150,00	/	33.491,00	/	19.970,00	319.520,00
43	1061780 01	VENTIL, KOMANDNI PRIKOLICE PPT IK,ZIU	kom	3	35.574,00	35.961,50	9.500,00	31.200,00	/	/	/	/	/	6.050,00	18.150,00
44	1022075 01	SET, DELOVA ANTIFRIZERA	set	80	5.953,00	/	/	/	5.036,00	2.840,00	/	/	4.920,00	5.889,00	471.120,00
45	1023535 01	DRZAC, GUMENI SIPKE VENTILA VISINE SKL	set	140	1.452,00	1.812,00	/	/	1.638,00	/	/	/	/	700,00	98.000,00
46	1025864 01	SET, DELOVA TRISTOP CILINDRA 30/30 PPT IK,ZIU	set	150	7.550,00	/	2.400,00	/	1.875,00	/	/	/	1.840,00	7.469,00	1.120.350,00
47	1064312 01	MEMBRANA, TRISTOP CILINDRA 24" IK102/111/166	kom	45	1.016,00	1.572,00	450,00	/	380,00	450,00	/	/	/	2.300,00	103.500,00
48	1088475 01	SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOC.KNOR IK103	set	25	20.328,00	/	4.500,00	11.000,00	21.520,00	/	/	/	/	19.940,00	498.500,00
49	1103482 01	SET, DELOVA VENTILA RELE SG313	set	20	2.323,00	1.781,00	1.400,00	/	1.610,00	920,00	/	/	/	1.475,00	29.500,00
50	1111264 01	SET, DELOVA VENTILA PRELIVNOG VAZD.INST.SG313	set	20	2.178,00	4.568,00	2.200,00	/	1.840,00	/	/	/	/	1.950,00	39.000,00
51	1133110 01	DRZAC, GUMENI SIPKE VENTILA VISINE SG/SL	kom	100	1.016,00	936,00	/	/	195,00	273,00	/	260,00	/	273,00	27.300,00
52	1138090 01	SET, DELOVA ISUS.VAZDUHA- REGUL.PRITISKA WABCO	set	50	1.888,00	1.824,00	1.850,00	/	1.025,00	/	/	/	/	1.250,00	62.500,00
53	1138111 01	SET, DELOVA VENTILA BRZOISPUSNOG 22X1.5 SL/SG	set	60	1.307,00	3.434,00	1.200,00	/	450,00	/	/	/	/	540,00	32.400,00
54	1138146 01	SET, DELOVA VENTILA KOMAND.PRIKOL.WABCO SG313	set	28	4.356,00	7.807,00	2.400,00	/	2.575,00	/	/	/	/	4.381,00	122.668,00
55	1138162 01	SET, DELOVA VENTILA DVOSMERNOG STAN.KOC. IK	set	30	2.614,00	2.217,00	/	/	1.965,00	/	/	/	/	2.090,00	62.700,00
56	1139436 01	SET, DELOVA ISUSIVACA VAZDUHA WABCO	set	100	2.106,00	2.175,00	2.552,00	/	1.940,00	1.350,00	/	/	1.420,00	2.263,00	226.300,00
57	1140272 01	MEMBRANA, KOCNOG CILINDRA PREDNJE OS.FAP/0345	kom	30	726,00	826,00	450,00	/	325,00	/	/	/	/	330,00	9.900,00
58	1143719 01	PREKIDAC, PNEUMATSKI "STOP"ZELENI-UNUTR.NAVOJ	kom	30	3.049,00	2.502,00	/	/	2.220,00	/	/	/	/	2.350,00	70.500,00
59	1027875 01	SET, DELOVA CILINDRA VRATA IK	set	80	/	/	/	/	/	/	/	1.570,00	/	1.628,00	130.240,00
60	1119010 01	CILINDAR, KOCNI TRISTOP FAP A537 LEVI	kom	3	/	/	/	/	/	/	/	/	/	8.900,00	26.700,00
61	1119028 01	CILINDAR, KOCNI TRISTOP FAP A537 DESNI	kom	9	/	/	/	/	/	/	/	/	/	8.900,00	80.100,00
62	1098101 01	CILINDAR, VRATA FAP A537	kom	3	/	/	/	/	/	/	/	10.670,00	/	10.670,00	32.010,00

63	1159232 01	SET, DELOVA VENTILA E.M.VRATA PPT	set	50	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	1.391,00	69.550,00
64	1159283 01	SET, DELOVA CILINDRA VRATA IK112/218N (2008)	set	50	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	2.057,00	102.850,00
65	1018590 01	VENTIL, ZA PODESAVANJE SEDIŠTA VOZACA IK	kom	30	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	2.508,00	75.240,00
66	2040662 01	RAZVODNIK, EL.MAG.VENTILA PREK. 24VDC BKM321	kom	5	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	15.621,00	78.105,00
67	2040891 01	GRUPA, PRIPREMNA PNEUMATSKE INST.VRATA BKM321	kom	3	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	6.016,00	18.048,00
68	2040905 01	MEMBRANA, PRIPREMINE GRUPE PN.INST.VRATA BM321	kom	7	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	920,00	6.440,00
69	2040921 01	SET, ZAPTIVKI CILINDRA 763X116 VRATA	set	10	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	3.847,00	38.470,00
70	2051818 01	GUMA, VENTILA SEDIŠTA VOZ.KNORR SV1493 32100S	kom	10	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	1.725,00	17.250,00
71	2071347 01	CILINDAR, KOČNI PREDNJIH CELJUSTI BKM32100S	kom	2	/	4.500,00	5.800,00	8.390,00	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	5.174,00	10.348,00
72	2181150 01	SET, ZAPTIVKI PNEUMATIKE TROLNE MOTKE BKM3210	kom	2	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	2.407,00	4.814,00
73	2181746 01	VENTIL, NEPOVRATNI BKM32100S (RUSKI)	kom	10	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	3.679,00	36.790,00
74	2190109 01	VENTIL, GLAVNI KOČNI ZIU,TROLZA	kom	1	/	18.900,00	75.486,00	80.090,00	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	13.248,00	13.248,00
75	2190117 01	SET, ZAPTIVKI VENTILA GLAVNOG KOČ.ZIU,TROLZA	set	3	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	3.316,00	9.948,00
76	2190133 01	MEMBRANA, KOČNOG CILINDRA PPT ZIU,TROLZA,BKM	kom	13	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	686,00	8.918,00
77	2190435 01	DAVAC, PRITISKA MANOMETRA MM370 BKM 20101	kom	30	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	1.250,00	37.500,00
78	2190478 01	VENTIL, ZA AUTOM.ISPUŠT KONDENZA A27 KASK BKM	kom	10	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	17.200,00	172.000,00
79	2190494 01	VENTIL, ZA ISPUŠT KONDENZA BELKOM.20101	kom	15	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	546,00	8.190,00
80	2190516 01	DAVAC, PRITISKA DADV 5+- 0.5BAR (NC)	kom	5	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	1.331,00	6.655,00
81	2190532 01	VENTIL, KOČNI SA PEDALOM BKM32100S	kom	2	/	127.972,00	114.500,00	115.656,00	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	103.400,00	206.800,00
82	2190575 01	MEMBRANA, VENTILA ZA AUT.ISP.KONDENZ.A27 KASK	kom	20	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	720,00	14.400,00
83	2220571 01	CILINDAR, PNEUM.TROLNE MOTKE VEĆI BKM32100S	kom	1	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	25.300,00	25.300,00
84	2220580 01	CILINDAR, PNEUM.TROLNE MOTKE MANJI BKM32100S	kom	1	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	15.400,00	15.400,00

85	2261510 01	DAVAC_STANICNE_KOSNICE ВКМ32100S	kom	10	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	5.200,00	/	1.525,00	15.250,00																																																																																				
86	2600153 01	CREVO, PA11 P10X1 PROVIDNO VAZDUSNE INSTALACIJE	m	7	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	4.730,00	44.333.110,00																																																																																				
ПАРТИЈА 87: ДЕЛОВИ ТАЛОЖНИКА УЉА																																																																																																							
1	1112155 01	SET, DELOVA GORNJI TALOZHNIKA ULJA VAZD.INST.	set	55	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	2.178,00	119.790,00																																																																																				
2	1112163 01	SET, DELOVA VENTILA TALOZHNIKA ULJA VAZD.INST.	set	65	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	2.233,00	145.145,00																																																																																				
3	1112171 01	KALEM; VENTILA TALOZHNIKA ULJA VAZD.INSTALAC.	kom	43	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	5.775,00	248.325,00																																																																																				
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ ПОЗИЦИЈА У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 87/ ПАРТИЈЕ 87/ ПАРТИЈЕ 87/)																	513.260,00																																																																																						
УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ:																																																																																																							
Опција понуде важи:																																																																																																							
Понуђени рок испоруке: (за партије: 1 – 58, 87 предмета набавке):																																																																																																							
Понуђени рок испоруке: (за партије: 59-69, 71-76, 81, 82, 86 предмета набавке):																																																																																																							
Понуђени рок испоруке: (за партије: 70, 77-80, 83-85 предмета набавке):																																																																																																							
Понуђени услови и начин плаћања (за све партије предмета набавке):																																																																																																							
Понуђени гарантни период																																																																																																							
Посебне погодности:																																																																																																							
Напомена:																																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>SDT GROUP</th> <th>RAPIDE X TRADE</th> <th>STEVCE VISCOSO</th> <th>MET ALKALOID</th> <th>OMNIA</th> <th>DEWASO</th> <th>PATRIMONS AUTOMOTIV</th> <th>SEJARI</th> <th>EMIPIN VEST</th> <th>EURO UNA</th> <th>Јед.проц. вредност</th> <th>Укупна процењена вредност партије (у динарима)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>30 дана</td> <td>30 дана</td> <td>60 дана</td> <td>30 дана</td> <td>32 дана</td> <td>30 дана</td> <td>30 дана</td> <td>30 дана</td> <td>30 дана</td> <td>30 дана</td> <td>2.178,00</td> <td>119.790,00</td> </tr> <tr> <td>20 дана 1-58 партија</td> <td>20 дана 1-58 партија</td> <td>20 дана</td> <td>Парт ија 1-58 и 87</td> <td>20 дана</td> <td>20 дана</td> <td>20 дана партије 1-58</td> <td>20 дана За све партије</td> <td>20 дана</td> <td>20 дана</td> <td>2.233,00</td> <td>145.145,00</td> </tr> <tr> <td>20 дана 59-86 партија</td> <td>30 дана партије 59-86</td> <td>30 дана</td> <td>30 дана</td> <td>60 дана</td> <td>45 дана</td> <td>45 дана</td> <td>45 дана</td> <td>45 дана</td> <td>45 дана</td> <td>5.775,00</td> <td>248.325,00</td> </tr> <tr> <td>/</td> <td>/</td> <td>60 дана</td> <td>/</td> <td>60 дана</td> <td>45 дана</td> <td>45 дана</td> <td>45 дана</td> <td>45 дана</td> <td>45 дана</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>45 дана</td> <td>12 месеци</td> <td>12 месеци</td> <td>12 месеци</td> <td>12 месеци</td> <td>12 месеци</td> <td>12 месеци</td> <td>12 месеци</td> <td>12 месеци</td> <td>12 месеци</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД</td> <td>Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД</td> <td>Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД</td> <td>Пону да дата на обрасц ина пре измене 2 КД</td> <td>Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД</td> <td>Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД</td> <td>Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД</td> <td>Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД</td> <td>Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД</td> <td>Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>																				SDT GROUP	RAPIDE X TRADE	STEVCE VISCOSO	MET ALKALOID	OMNIA	DEWASO	PATRIMONS AUTOMOTIV	SEJARI	EMIPIN VEST	EURO UNA	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)	30 дана	30 дана	60 дана	30 дана	32 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	2.178,00	119.790,00	20 дана 1-58 партија	20 дана 1-58 партија	20 дана	Парт ија 1-58 и 87	20 дана	20 дана	20 дана партије 1-58	20 дана За све партије	20 дана	20 дана	2.233,00	145.145,00	20 дана 59-86 партија	30 дана партије 59-86	30 дана	30 дана	60 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	5.775,00	248.325,00	/	/	60 дана	/	60 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана			45 дана	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци			Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Пону да дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД		
SDT GROUP	RAPIDE X TRADE	STEVCE VISCOSO	MET ALKALOID	OMNIA	DEWASO	PATRIMONS AUTOMOTIV	SEJARI	EMIPIN VEST	EURO UNA	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)																																																																																												
30 дана	30 дана	60 дана	30 дана	32 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	30 дана	2.178,00	119.790,00																																																																																												
20 дана 1-58 партија	20 дана 1-58 партија	20 дана	Парт ија 1-58 и 87	20 дана	20 дана	20 дана партије 1-58	20 дана За све партије	20 дана	20 дана	2.233,00	145.145,00																																																																																												
20 дана 59-86 партија	30 дана партије 59-86	30 дана	30 дана	60 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	5.775,00	248.325,00																																																																																												
/	/	60 дана	/	60 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана	45 дана																																																																																														
45 дана	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци	12 месеци																																																																																														
Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Пону да дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД	Понуда дата на обрасц ина пре измене 2 КД																																																																																														

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 198/14 од 13.10.2015. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «„SDT GROUP“DOO, Жарковачка 216 11030 Београд » благовремено је доставио понуду за партије **1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,87** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **6,11,18,26,29,31,32,34,37,39,41,42,44,46,48,49,50,51,52,53,55,57,58,87** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије

6,11,18,26,29,31,32,34,37,39,41,42,44,46,48,49,50,51,52,53,55,57,58,87 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партије: **7,8,9,10,12,13,14,15,43,45**, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ове партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије **1,2,3,4,5,16,17,19,20,21,22,23,24,25,27,28,30,33,35,36,40,47,54,56**, оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 2:

Понуђач « **RAPIDEX TRADE** » DOO, Новосадски пут 160, 21000 Нови Сад » благовремено је доставио понуду за партије **1,2,3,4,7,8,9,10,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,23,24,25,27,29,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,45,47,49,50,51,52,53,54,55,56,57, 58,74,81** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **16,18,20,21,22,25,29,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,49,50,51,52,53,54,55,57,58**, је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије
16,18,20,21,22,25,29,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,49,50,51,52,53,54,55,57,58, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.
2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партије: **7,8,9,10,12,13,14,15,43,45,74,81**, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ове партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије **1,2,3,4,19,23,24,27,38,47,56**, оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 3:

Понуђач «„**STEVČEVIĆ CO**“DOO, Булевар Деспота Стефана 204, 11060 Београд» благовремено је доставио понуду за партије **1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,46,47,48,49,50,52,53,54,56,57,71,74** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **16,17,23,28,29,37,41,50,52,53,56,57**, је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 16,17,23,28,29,37,41,50,52,53,56,57, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партије: **7,8,9,10,12,13,14,15,43,74**, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ове партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије **1,2,3,4,5,6,18,19,20,21,22,24,25,26,27,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,42,46,47,48,49,54,71**, оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 4:

Понуђач «**„METALRAD“**ДОО,Змај Јовина 74,22320 Инђија » благовремено је доставио понуду за партије **2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,18,19,21,22,24,25,26,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43,48,71,81,87** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **16,18,19,21,22,26,30,32,33,36,37,39,40,41,71**, је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије

16,18,19,21,22,26,30,32,33,36,37,39,40,41,71, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партије: **7,8,9,10,12,13,14,15,43,81**, одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да да додели уговор чија понуда садржи цену већу од процењена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ове партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије **2,3,4,5,6,24,25,31,34,35,42,48,87** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 5:

Понуђач «**„ОМНИА“**ДОО, Војда Карађорђа 24/9 18000 Ниш » благовремено је доставио понуду за партије **1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,71,74,81** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **16,17,18,20,21,22,26,48,49,71**, је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 16,17,18,20,21,22,26,48,49,71 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

2. Након прегледа понуде Комисија је мишљења да је понуда за партије: **7,8,9,10,12,13,14,15,45,74,81** одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације) и неприхватљива али да се иста може прихватити имајући у виду одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, који одређује да Наручилац може да додели уговор чија понуда садржи цену већу од проценена вредности јавне набавке ако није већа од упоредиве тржишне цене и ако су све понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од проценене вредности јавне набавке, те ће се понуда за ове партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.
3. Понуда за партије **1,2,3,4,5,6,19,23,24,25,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,44,46,47,50,51,52,53,54,55,56,57,58,** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 6:

Понуђач « **DEWACO** » DOO, Бул.Арсенија Чарнојевића 102, 11070 Београд » благовремено је доставио понуду за партије **30,41,42,51** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **41,42**, је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ проценене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива. **Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 41,42 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**
2. Понуда за партије **30,51**, оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 7:

Понуђач « „**PATRIMONS AUTOMOTIV** » DOO, Зрењанински пут 51А, 11210 Београд » благовремено је доставио понуду за партије **44,47,49,56** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије **44,47,49,56** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 8:

Понуђач « **SEJARI** » DOO, Аутопут за Загреб 15, 11199 Нови Београд » благовремено је доставио понуду за партије **30,41,42,51** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **41,42** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ проценене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива. **Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 41,42 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**
2. Понуда за партије **30,51** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације)

ПОНУДА 9:

Понуђач « **ENIPINVEST** » DOO, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница » благовремено је доставио понуду за партије **59,62,64,66,67,68,70,77,78,79,82,83,84,85** предмета набавке.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **64,67,70,77,79,83,84,85** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива. **Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 64,67,70,77,79,83,84,85 ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.**
2. Понуда за партије **59,62,66,68,78,82** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације)

ПОНУДА 10:

Понуђач **«„EURO UNA“DOO**, Карађорђева 49, 11000 Београд » благовремено је доставио понуду за партије **44,46,56 предмета набавке.**

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

Понуда за партије **44,46,56** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

Како су се за партије

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,62,66,68,71,74,78,81,82,87 сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, Комисија предлаже да се по позиву за подношење понуда, од дана 01.09.2015. године, за набавку добара: **ДЕЛОВИ ПНЕУМАТСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА АУТОБУСЕ И ТРОЛЕЈБУСЕ - ПО ПАРТИЈАМА**, бр. КПД-198/15, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- **«SDT GROUP»DOO**, Жарковачка 216 11030 Београд » - за партије **7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,28,30,45** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.916.362,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **2.363.726,00** динара.
- **«STEVČEVIĆ CO»DOO**, Булевар Деспота Стефана 204, 11060 Београд » - за партије **2,3,5,6,18,19,20,21,22,24,25,26,31,34,35,38,40,43,48,54,71,74** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **2.863.476,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **7.843.943,00** динара.
- **«METALRAD»DOO**, Змај Јовина 74, 22320 Инђија » - за партије **81,87** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **695.600,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **720.060,00** динара.
- **«ОМНИА»DOO**, Вожда Карађорђа 24/9 18000 Ниш » - за партије **1,4,23,27,29,32,33,36,37,39,41,42,47,50,51,52,53,55,57,58** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **1.526.655,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **2.362.352,00** динара.
- **«PATRIMONS AUTOMOTIV»DOO**, Зрењанински пут 51А, 11210 Београд » - за партије **44,49,56** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **380.600,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **726.920,00** динара.
- **«ENIPINVEST»DOO**, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница » - за партије **59,62,66,68,78,82** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **422.950,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **433.195,00** динара.
- **«EURO UNA»DOO**, Карађорђева 49, 11000 Београд » - за партију **46** предмета набавке.
- Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи **276.000,00** динара без ПДВ-а.
- Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи **1.120.350,00** динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 11,60,61,63,64,65,67,69,70,72,73,75,76,77,79,80,83,84,85,86 из следећих разлога:

Како су за партије **11,64,67,70,77,79,83,84,85** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, Комисија предлаже да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 11,64,67,70,77,79,83,84,85** и **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије **60,61,63,65,69,72,73,75,76,80,86** није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, те Комисија предлаже да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 60,61,63,65,69,72,73,75,76,80,86.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи **732.737,00** динара.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД» IX
Жељко Милковић, дипл.маш.инж.

Жељко Милковић

Da su podaci iz Odluke u skladu sa izveštajem Komisije o stručnoj oceni ponuda, svojim potpisom potvrđuje	
Referent za javne nabavke	<i>[Signature]</i>
Šef Službe za javne nabavke	<i>[Signature]</i>

САОБРАЋАЈНО ПИСМО
БЕОГРАД